
 

 

     Kista, 25 november 2009 
PRESSMEDDELANDE 
  
Kista Galleria lanserar Sveriges första Kids Court – unik totalsatsning på barnfamiljer 
 
Idag öppnar Sveriges första Kids Court i Kista Galleria utanför Stockholm. Kids Court 
är en unik totalsatsning på barnfamiljer och syftet är att skapa något som Kista 
Galleria kallar för ”barnfamiljevänlig shopping”. 

 
- Kids Court består av ett helt våningsplan med shopping speciellt anpassat för 

barnfamiljer. Vi kallar det för Kids Court, och där har vi samlat det bästa som finns 
att erbjuda för hela familjen. Här finns butiker och tjänster för barn och familjer – 
men inte bara leksaker, kläder och barnvagnar utan också presenter, möbler, 
utrustning för barnsäkerhet, barnfotografering och mycket annat, säger Gunnar 
Mässing, VD, Kista Galleria. 
 

Inom Kids Court-konceptet finns en mängd varumärken representerade, bland annat 
Sprall, Cilek, Vincent Shoe Store, Lekplaneten, Klädkammaren, Kids 4 Life och Rinse.  
 
Hos Kids 4 Life, som är ett av de nya butikskoncepten, finns både en asfalterad väg, 
massor av lekplatser och en scen. För att kunna provmontera barnstolar har Upplands 
Motor ställt in en bil i butiken. 

 
- Du kan räkna med att hitta allting för familjen här, säger Josefin Petersson, 

butikschef på Kids 4 Life som är en helt ny butik. Speciellt för Kids 4 Life är 
”familjen Kid”. Familjens värld består av butiken och genom ”The Kids” kan vi 
visa hur kul vi vill att barnen ska ha hos oss. Vi har även ett samarbete med 
Mamma Mia som har barnavårdscentral och mödravård i närheten, säger Josefine 
Petersson. 

 
För ytterligare information kontakta:  
Gunnar Mässing, VD  
Telefon +46 (0)70 676 71 48 
E-mail: gunnar.massing@kistagalleria.se 
  
Josefine Petersson, Butikschef, Kids 4 Life 
Telefon: +46 (0) 739 29 32 17 
E-mail: j.kids4life@gmail.com; 
___________________________________________________________________ 
Kista Galleria är en av Sveriges främsta shoppingdestinationer. Den 25 november 2009 tas ett nytt steg 
när en utbyggd och ännu modernare galleria invigs; 12 000 kvm ny shopping och ett ännu starkare fokus 
på mode och design. Kista Galleria erbjuder besökarna ca 180 butiker och restauranger. Utmärkande är 
Sveriges största Food Court med 20 restauranger, Kids Court med allt för barn och barnfamiljer, 11 
biosalonger och 166 hotellrum. Öppettiderna är 10-21 måndag till söndag. Kista Galleria har 2 100 
inomhusparkeringsplatser och är sedan öppnandet ett av Sveriges mest framgångsrika köpcentrum med 
över en miljon besökare per månad. 
 



 

 

Kista Galleria ägs till lika delar av Länsförsäkringar Liv Försäkringsbolag och Vital Forsikring ASA. 
Förvaltningen sköts av Kista Galleria KB. 


